证券代码：002795               证券简称：永和智控 公告编号：2021-024

永和流体智控股份有限公司

关于公司全资子公司成都山水上酒店有限公司签署《租赁合

同》的公告

永和流体智控股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年3月8日召开公司第

四届董事会第十四次临时会议，审议通过了《关于公司全资子公司成都山水上酒

店有限公司签署<租赁合同>的议案》，现将相关事项公告如下：

一、交易情况概述

公司下属全资子公司成都山水上酒店有限公司（以下简称“成都山水上”）与

四川爱丽美健康管理咨询有限公司（以下简称“爱丽美”）于 2021 年 3 月 8 日签

署了《租赁合同》，成都山水上拟将位于成都市高新区天府三街 88 号 5 栋 7-23

层区域出租给爱丽美，出租面积约 11,018 平方米，租赁期限自 2021 年 4 月 1 日

起至 2025 年 3 月 31 日止，租金每年为人民币 500 万元（含税）。

本协议的签署不构成关联交易，根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公

司章程》等规定，本次交易金额在董事会权限范围之内，无需提交股东大会审议，

亦未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

公司董事会授权公司管理层在董事会审批权限范围内负责具体实施上述对

外出租事项及签署相关合同文件。

二、交易对方基本情况

名称：四川爱丽美健康管理咨询有限公司

统一社会信用代码：91510106MA65QGPE1U

成立日期：2019 年 1 月 9 日

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

企业地址：成都市金牛区蜀汉路 3 号 3 栋 4 楼 408

法定代表人：毛迅雷

注册资本：100 万元人民币

经营范围：营养健康咨询（不含医疗诊治活动）；企业管理服务（不含投资

与资产管理）；礼仪服务；广告设计；制作、代理发布服务；医学研究；数据处

理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

股权结构：自然人毛迅雷持股 100%。毛迅雷与本公司及下属子公司无任何

关联关系。

财务指标：截止 2020 年 12 月 31 日未经审计，总资产 138.73 万元，总负债

267.49 万元，净资产-128.76 万元；2020 年 1-12 月营业收入 217.76 万元，净利

润-134.44 万元。

截至目前，四川爱丽美健康管理咨询有限公司不是失信被执行人。

三、《租赁合同》的主要内容

甲方（出租方）：成都山水上酒店有限公司

乙方（承租方）：四川爱丽美健康管理咨询有限公司

（一）租赁物业坐落面积、租赁范围及用途

1.1 甲方将位于成都市高新区天府三街 88 号 5 栋 7-23 层区域，共计 17 层，

建筑面积约 11018 平方米（以下简称“租赁房屋”）出租给乙方使用，使用范围包

括建筑物本体含附属设施、设备。

1.2 乙方承租租赁房屋用于乙方经营使用。

1.3 在本合同签署前，甲方已经就租赁房屋自身的现状（包括房屋产权、出

租权、他项权利、公共区域、消防、卫生、环保、规划、装修、设施设备等）及

其周边环境对乙方进行了如实陈述和解释，乙方已经对租赁房屋的现状及其周边

环境有了充分的了解。乙方同意按照租赁房屋的现状来接收租赁房屋，并对租赁

房屋现状及其周边状况无权再提出异议,且甲方不再就上述状况承担任何违约责

任，但因甲方未向乙方如实陈述相关情况所导致异议除外。除本合同另有约定外，

甲方仅负责租赁房屋的主体结构做改动前的安全及房屋主体建筑质量，因乙方装

修改动原因造成的损失，由乙方负责修复及赔偿甲方损失。

1.4 在本合同签订前，甲方已对租赁房屋现有的租赁情况以及经营管理情况

（包括但不限于因甲方与雅诗阁物业管理（上海）有限公司的服务公寓管理协议）

已进行充分介绍，在此情况下乙方同意与甲方签署本合同。

（二）租赁期限、免租期、租金及相关费用

2.1 租赁房屋租赁期限为四年，租赁期限自 2021 年 4 月 1 日起至 2025 年 3

月 31 日止。如甲方未能在 2021 年 4 月 1 日之前与雅诗阁物业管理（上海）有限

公司达成解除管理协议的，则租赁期的起始日以甲方与雅诗阁物业管理（上海）

有限公司解除管理协议之日为起始日，但租赁期限的终止日仍为 2025 年 3 月 31

日。

合同期满乙方仍需租赁租赁房屋的，则应在租赁期满前 1 个月提出续租要

求，在同等条件下乙方有优先承租权；如双方同意继续租赁的，应当另行签订租

赁合同。

2.2 租金条款如下：

第 1.1 条所列举的租赁房屋租赁范围，租金每年为￥500 万元（大写人民币

伍佰万元），该租金含税。

租金每年支付一次，每年 12 月内支付当年实际应支付的租金（2025 年的租

金在租赁期限届满前 10 日内支付），支付方式为银行转账，乙方将租金支付至

甲方指定账户。

2.3 物业管理费以及水、电、气、网络、通信费用由乙方自行承担，乙方应

当于支付周期开始前自行前往租赁房屋物管处或者相应的收费部门缴纳上述费

用。因乙方怠于缴费而导致乙方使用租赁房屋受限或者产生损失的，由乙方自行

承担相关损失，给甲方造成损失的，由乙方承担赔偿责任。

（三）合同终止与解除

3.1 因不可抗力原因，造成本合同无法履行时，本合同终止，双方互不承担

责任。

3.2 本合同租赁期限届满后终止。

3.3 甲方有义务保证租赁房屋的具备良好状态且乙方可在租赁期间可正常使

用，如因甲方原因，导致租赁房屋无法使用或灭失的，则甲方应赔偿乙方损失（该

等损失包括乙方因甲方原因所产生的对第三方的赔偿）。

3.4 在乙方未出现违约的情况下，甲方有义务保证乙方可持续稳定使用租赁

房屋，甲方不得随意解除或提前终止本合同，如甲方违反前述约定的，则甲方应

赔偿乙方损失（该等损失包括乙方因甲方原因所产生的对第三方的赔偿）。

（四）其它

4.1 本合同未尽事宜经甲、乙双方协商一致可订立补充条款。补充条款及附

件均为本合同组成部分与本合同具有同等法律效力。

4.2 本合同一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

4.3 本合同自双方盖章后成立，经永和流体智控股份有限公司董事会批准之

日起生效。

四、本次交易目的及对公司的影响

公司签署本协议将为公司带来稳定的租金收入，有利于整合公司经营资源，

提高公司资产管理效益。本次交易按照公平自愿、互惠互利的原则进行，按市场

价格经协议双方协商一致确定租赁价格，定价公允，不存在损害公司及全体股东

利益的情形。

五、备查文件

1、《永和智控第四届董事会第十四次临时会议决议》；

2、 成都山水上酒店有限公司与四川爱丽美健康管理咨询有限公司签署的

《租赁合同》。

特此公告。

永和流体智控股份有限公司董事会

 2021 年 3 月 8 日